ONV

A YRR EHRBIRAE

FEaitE

44 ORI LEX=EME TIVEAKRES N

ONV-1PS38448FM

| Ca
>

i Sl 1= Vi B o e (30 M 1= To= i = Fa | F‘l"_-l_n__
L

7= i iR

ONV-IPS38448FM %2 ONV BERAN=ENELIANZ IO, 2F 124D
10/100/1000Base-T EHi&ERL RJ45 i1 +28 4 100/1000Base-X SFP ¥¢iEE+4 7N 1/10G 7
Jk SFP+Y¢ 3G/, FrEimOsOsEEE AR,

ONV-IPS38448FM B L3 METHAE, S2iF IPV4/IPVe BIE, SHSHSASLIRIER,
XFEFEENTEMFF. 5TER ACL/QoS RISFIFERI VLAN IhgE, ZTEEGR. #8
A PARTRFERIFRARRAR, STHFEM TR TTRIARIMY, ERIROSAIARER, SFEa, 28 X
25 KRB BUER. 18R, \BEH, N 20ms WER., ZRFINEEEEIRE. 8%
£, SUEEYE, WRXBLIEIRER, SHSTEEE, FEILESEMI ONV-NMS

MEFEHITEHEE, KAEELTERNE.

ONV-IPS38448FM TR RF = m, @RI ~RIRITSAM, INERBEEEE
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SRERRGRRE, BERENTUINBMEEN YT (BSTWRELE. SIRMREN T, BHENEE
RItESE). BHiPERIAE] IPA0, STRIUTRAE. RIFELXEEHIRA. MTBF F9FHIE
TAERIEIATIA 35 &, BK 5 FRR. HESMTULIKRNARRIER, BEEEE.
HiEssE, BT, TR, Bl BiE. AEREeRERSFTHRERZFEN.
R, AERBEMES.

B EThRREEN, HILT

O BRIISCHE CTIRCLRMA+HIGH BB Ha, TR RIGHMN, W2 &M
T K s

JIT A o 1 SCRF PR FE 2ok i e, AR ST -

<& 3CFF TEEE 802. 3x A XU Lifi#% M Backpressure XU L% .

&

B ERFAFEEES

<& 3CHF IEEE 802.1Q VLAN, 7RI RA% A 5K RERI 73 VLAN, SCFF Voice VLAN, SZHF QinQ
B & .

O FFQoS, CHFFEET RO, FET 802, 1P AIJEF DSCP ) =Rl 2 AR AT Equ. SP. WRR.
SP+WRR DU BAZ1) 1 J& 53

O SRR ACL, AT B VCECHN . A B DUR I ) B SR SR S B0 s A it gk, $R kR
it (0 22 4 1 42 1) SRS

O SCREIGMP VI/V2 AFE DML, CEFE IGMP Snooping, i A& 25 £ ey T M ATV 2 R AT 2 13

AT R

SR TR IR R ERPS AT STP/RSTP/MSTP AE =R Hiist, Bk 2R SRS & 10 -

O HFFEARICRMBNESILER, AROUINEE M5, SO A, kA, RS

ET G

&

mEEHZEFTLE

O 3CHF 802. IXAAIE, R EHLIRBEUGIEDIRE,  JFARAE A UESS SR 5242 3 1 AR AL
R HEAT A -

O SCHF I R -

O S R B
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& SCFR FHAMAC ZR5E,  TP+MACH 46 € DR .

B REREASE
O EHURIHFE. X, BENM R b e+t & AR AL G, BRI, PRIE™ shAeE

BT
O R ONV B EHFR M, SR, Rt AR e B % .
O BRI EE K CCC bR, 584454 CE. FCC. RoHS Z#iZEsR, {#i %404,

& R YRR AT (PWR) « 3 FUIRS SRS AT (Link) Bba T TARIRE .

B BRNEAEHE

& FHF Web M. CLI 447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet &£ k4L
o B4

O WFFUTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZEhn#s iy, s 24,

O XFFRMON. REGEHE. wm HmESLT, T SRR BUE

O SCRFLLDP, {81 X 25 5 B 2R 5 25 1) ) Ui e 6 1) B A3 R

O SRR CPU M. WAZENMEEE. Ping . ZREEKFERI

[l e % NP it

ONV-IPS36448FM ONV-IPS38448FM

12 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 3 1 (Data)

28 4~ 100/1000Base-X SFP )t 4% (Data)

44~ 1/10G J3Jk SPP+ -BROE 14 (Data)

I 7€ it 1 4™ Console ##ill 1 (115200, N, 8, 1)

2 4N AC100-240V A2 s N i 1

1 40 DC12-48V HHAI T GLIF IR TRE
1 B e i (FAULT)

[ZImESES 1-12110/100/1000Base-T (X) HBHLM, 4/ TMDI/MDI-X H &M
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
XA 26 A 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)
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TIESFP/JiJRSFP+ JELf M, BRAATE ek, HERM, (AEITRR/ 2R, e/ X

1t
2Rk i, LO
D AR/ THEETurbodB 2. 5GIEIEHLY™ e K 4HFF
ZHE —— TAFBK: 850nm , FEHIFER: 0~500M; fEHIFERS: 0~300M (100);
DLt B —— TERK: 1310nm, FEHIBEE: 0~40KM;

TAEP:  1550nm, FEHFEE: 0~120KM .

ER=E gt L2+ L3
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

IEEE802. 3ab 1000Base—T;

I £ B
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3ae 10GBase~SR/LR;
IEEES02. 3x
R AR (42D
TR 598Gbps  (TCPHE)
5 K Fa64byte 119. 04Mpps
CPU 500MHz
DRAM 26
FLASH 128M
MAC Hhtik% 32K
R GATF 32M
7 9. 6K
. HYEHE/RAT « PWRGEE) 5 REHERIT: SYSGEM) ;s MR « Link/Act GEf), JeIl:
LED 487147
L/A(SE)
—BIR JFFF 5% A (KETFRI0B JEATF, BRI ) 8 ED
YR AFE
RIZE /N 60W (AC100-240V)
BHLIIFE FLIhkE: <35W; JHiEkIhEE: <55W
Hie 8 HLUR WEIFI<HIE, AC: 100~240V 50-60Hz 0. 65A

MU AR C et AC LIRS, SCRFRT ARG, L 3 DI DC 3%

FH YRS N\ 4% 1
' 2 4H AC HEUERINIGF; 1 2H DC12-48V S N5 1 BRI 56+

AR/ —40~+80° C; 5%~90% RH Toksk
FEAGIRE /B8 -40~+85° C; 5%~95% RH JCHtss
AR (L#W+HD 440%298%44mm

/B <5.3kg / <5.8kg

7% 77 S, 10/19 ~FHUAE 223

PmANES R R
v B ER: 6KV 8/20us;

By Egt: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #%filirry, +15kV 27K
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

Wi/ B S5
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TEC61000-4-4 (EFT) : HLJRZE: +4kV; Hdmsk: +£2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : FLJfZE: CM:4kV/DME2kV; FELk: £4kv
IEC61000-4-6 (5i#ifL3) = 10V (150kHz"80MHz)

IEC61000-4-8 C THifi3%) : 100A/m #%4:; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (ki ##%) : 1000A/m

1EC61000-4-10 (BHJe#%#H) : 30A/m  1MHz

IEC61000-4-12/18 (jEZ#¥%) = CM 2.5kV, DM 1kV

IEC61000-4-16 (FL#ifEE) « 30V KR4k 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

[EC61000-6-2 Cifi i TMbARHE)

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)
BUARAS Pk IEC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (H I Fi%)

3C;

GHANE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

F AR LML 5 AR, KBYE

S HE IEEE802.3x s (4| T)

SCREHET vt FUH AR ) R KR

SCHRERT NS RSO AT BRI, R /NN 64Kbps
Uit SCRFu i B OR A T E

X HFu 11 EEE ZR A LUK M T REIC B

SCRETCIE B ) E SRR D RE

2 HF SFP+Y O DDMT S 3712 W Th Rk

CHF L3 M DIRE, SCHF IPVA/IPVE XU & HE
WHF IPVA A ik

TR IPVA BB H . RIPvIN2 . OSPFv2,
BGP4+, % H 4000 %

Y HE IPV6 375 B H1 OSPFv3. BGP+,RIPng 3¢
FrIPVE &, g% H 1000 %

Y IPVA/IPV6 ] VRRP, %3 kil k4 255 4
Y ¥ Pingv6. Telnetv6 . TFTPv6.DNSv6.ICMPV6
NSRBI R, CREARFEM B, ANF VLAN

HE L2+ R TR

NFEZ R B R, CRHEARMBE, AR
=ZREIiRe VLAN Z i@ {5

IR BB R, RKKH 1284

2 [a)iEfE
¥ ARP 1Y, k% H 1024 4
o P, Bk H ' Y IPVA/IPV6 [ VLANIF 32101, & 3 3k 128
A
¥ IPVA/IPV6 B /B , S S2 oK
%H 128 4

XFFARP 0, K% H 1000 4
XFENG i, K% H 1000 4
YRR I VLAN (4K ) | IEEE802.1q

VLAN SRR TR VLAN

TR MAC #iliEff) VLAN
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¥ #F Voice VLAN

¥ #F Access. Trunk. Hybrid =Fh3580 i 1 &
XHFQInQ ALE

W HE LACP #1A%RE

o 3R LA RS

SRR 22 NREH, ARG HEKIFF 8 A H
Y STP (IEEE802.1d)

A A ¥ RSTP (IEEE802.1w)

S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

% ¥F G.8032(ERPS), #% W #f 250 INF, ML L HF 250 M
R At [R] /T 20ms

S F¥ IGMP Snooping vIN2. 5% 32 1024 ANHIEH
SRR P P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCRFATE VLAN

Bifg SCREEE AR 1R A R

¥ Diff-Serv QoS

A0 132 RE 8 AN i BA )

ST 802.1p/DSCP 1185 2 5

XREBAFIEENLH (SP. WRR. SP+WRR)
SR Se ZobRiE Mark/Remark

SCRERE TR I 98

SRR T ) B 1)

SRR T PR

SCHF L2~L4 At JEThEE, T RAVCECHR SCRT 80 AT, $2HEE TR MAC Hhtik. H ) MAC Hh
HE. VP HudE. H AP bk 1P BRE . TCP/UDP %10, TCP/UDP % 113 . VLAN
&5 X ACL.

YREEFIR . VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O A LR

R IEEE802.1X AIE/4EH MAC HilikiAiiE

Y FF AAA&RADIUS iAiE

HE MAC Hitik2= ST %0 H PR

Y MAC Hiutik 223

SCRESSH 2.0, N P B BE R AL 2 4 diE

SCRF SSL, fRRE R AL a4

AR SCRE 1R B

SCRE ARP HOCPRIE Th AR

SCRE IP PR HEAR

SCRE ARP O\ (2SI TR

S ##B DoS ik

SRR O AR SCH ]

SCRE MBI & L

IP+MAC+VLAN-+%; VU 645 & Th ik

DHCP ¥ DHCP Serve

Tl R R i

ik

QoS

ACL
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7 ¢ DHCP Client

¥ DHCP Relay

37 FF DHCP Snooping

% ¥F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #r4-47HEL &
XHE WEB M (FF HTTPS)

SCFEFTP. TFTP. Xmodem. SFTP SUff I N #k e 2

S E SNMP V1/V2C/V3

SCHF IR IR

SR NTP i 4

XRRGLAERE

MR R G5

SHF Ping Kl

TR A K RS R

R CPU BN R R REEE
SCHPFERR JE KB LLDP

SCFF ONV NMS e BT 5 R L E B (PC S+ &%)
STRETHL APP R 5S4k

Web 3 %28 : Mozilla kIR 2.5 BUE kA, 258 2% chrome V42 BB Sk A, 4K Internet
Explorer10 5 = AR AS;

RYGEKR 5 B ] UL B DLK I HL 25

TCP/ IP, MIZ%iENC 22554 E 240 (40 Microsoft Windows, Linux 8% Mac OS X) 234 7E
WA 2% AR B S 5 28 K A UK IR L4

EH S Y

ABITIERIT B.124N RJ45 B[
C.28MNFISFP¥O  D.ANFIKSFPHO
EfZ510 F.AC/DCUm NN
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Wi B R g | B
44 11756 IR =2 WA Mk DAK 9 22 b, 1 a
AC HIJRZE 2 i
BBREFE RJ45-DB9 i@ M #4 #e 2k 1 yi]
T wBE B 1 it
P A HE R 1 By
RMER 5 EHEIE 1 By
&= E N BERER B RIETh
L2+ R 12 4~ 10/100/1000M RJ45 %t 1+ 28 4~ 100/1000M SFP
Je O+ 4 11 1/10G SFP+ I FHdifl,  Tolk LUKV SR /#%
ONV-IPS36448FM 2%60W
AL, PEITUARXCEIE, FF 2ACHDC HLIE PRI, SCHF 10/19
SHHLRE 2%
L3 M7 12 4> 10/100/1000M RJ45 3 1+ 28 4 100/1000M SFP
JGHFERE+ 4 1 1/10G SFP+/7R0% FAEHE, Tl LUK MICSE/#0
ONV-IPS38448FM 2%60W
S, PIEITUARXCEIE, S 2ACHDC HLIE PRI, SCHF 10/19
SEHLAE 2%

W A REAARE SFPHUELER, mFREW, HFSERATRER.
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B itR= ik §:R VA
Tl SFP Yehibk, 1.25G, ZHEET 850nm, fEHiFEES: 550m, LC
ONV-2630-G H

B0, SCFFDDM Zhfg, SCRFRGRIE.

Tk SFP Jetsib, 1.25G, HRALXET 1310nm, fE¥FEES: 20km,
ONV-2632-G .. . H
LC O, 3245 DDM IhAE, Hr#dkig.

Tl SFP e, 1.25G, BAMEEALT TX1310nm/RX1550nm, {&4iHE
ONV-2612-T-G N R . H
1.25G % B 20km, LCE:IT, 3C¥FDDM Ihfg, SRR

yi-RBEl Tl SFP e, 1.25G, HMEEALT TX1550nm/RX1310nm, {&4iH
ONV-2613-R-G N R . H
B 20km, LCE:IT, 3C¥FDDM Ihfg, SRR

Tl SFP e, 1.25G, BAMEEALT TX1310nm/RX1550nm, {&4iHH
ONV-2612-T-G-SC | __ R . H
B 20km, SC B0, 3C¥FDDM Ihfg, SRR

Tk SFP Jehide, 1.25G, BAMEEALE TX1550nm/RX1310nm, {&4¢H
ONV-2613-R-G-SC - ] H
B5: 20km, SC#EH, HFDDM Bhag, CRFAIRT.

SFPHYEARER, 106G, ZAXNLF 850nm, 4 : 300m, LC M,
ONV-6630-G . ) H
SCRF DDM Thag, CRFHGRIT.

SEP+YGHIR, 106, BARIXUAF 1310nm, fEHPEES: 20km, LC ¥,
. | ONV-7832-G . ) H
10G Y CHE DDM TR, SRR .

e SFPHEAEHR, 106, FkE B 4F TX1330nm/RX1270nm, 5% EE 55 : 20km,
ONV-7832-33-G N N i H
LC#:I, 4% DDM ThEe, ERIRHA.

SFPHEHEHR, 106, Bk B 4F TX1270nm/RX1330nm, 5% EE 55 : 20km,
ONV-7832-27-G N N i A
LC #2010, 4% DDM Thée, ik,

WAL REER

L2+ 16 4> 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 2 /> 100/1000M SFP 3¢ C 4 1, Tk LA
KA, NETURMEIE, R 2AC+DC HFIm T-HIN, TR 10/19 ~FHUE 2235 .
L2+ 24 /4~ 10/100/1000M RJ45 % 1+ 4 /> 100/1000M SFP ¢ 3E#s 1 (4 2 4

ONV-IPS33018FM

ONV-IPS33026FM SHID , TRURMAE L, WETURIER, CFF 2ACHDC R TN, Xk
10/19 "L 2245
L3 M #Y 24 4> 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 4 4> 1/106 SFP+AJK Y6 I3diAE 0, TakbA
ONV-IPS38028FM KRR /A% O, NETURICEIR, SCRF 2AC+DC MR T4, R 1U/19 ~F
BHUE 2%,
L3 P44 %1 24 4> 10/100/1000M RJ45 3 11+ 84> 100/1000M SFP S 14 #+ 4 4 1/10G SFP+
ONV-IPS38036FM TiIRJE GRS 1, T BURTE SR /A% O A 3L, W B ITTARXCHIER, SCHF 2AC+DC FL YR

RN, SCEE 1U/19 ~THLRE 223,
L3 P45 48 4~ 10/100/1000M RJ45 3 11+ 4 A~ 1/106 SFP+Jk6 ddHAE 1, Tk LA
KPR /038 L, N ETLAXEIE, R 2ACHDC IR TN, SCFF 1U/19 ~F

ONV-IPS38048FM
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IR ER7e

ONV-IPS38368FM

L3 %5 %1 8 4~ 10,/100/1000M RJ45 5 [+ 244 100/1000M SFP 3¢ 1474+ 4 4~ 1/10G SFP+
JiIRJe A 1, AL DURMTE R /#0038 L, WETTRMEYRE, SZFF 2ACHDC HLE
RN, SCEE 1U/19 ~THLRE 223,

ONV ®ImtRgsaRA=

M 3% 0755-33376606

& H. 0755-33376608

W8 #6: onv@onv.com. cn

[ HE: http:

//www. onv. com. cn

v e
Hi Hke RHITEAE X 25 A 22RO H D BE 1003 service W
T Hukk s YT R AE I AR AT B A ALK AT B 111 SRR TR A B 42 5 )2 6 )2

EF Ry

SO IR bR B ARIRBERIIAD AR A R A R TG .

RERYNIT e MR AR A 7 BV e], AR R NASHEE (il =l B9 s AR o i n 4,

AFUMEATE REUEM 7R R HUBL R0 SRl s mT e 77 30 2EAT R i A% 3 B TR T RL . B AT H .

AP RS A TIIE B, BSOS BN S5, A BUEMTE L oK e, A2 RS S IE BB e 8 S AT s

WAUTE © BYIADEMAREEIRAR  fRE—TIHH
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